Illorum igitur scelus exhorreo, amentiam execror consiliumque detestor. Vt enim ad aliquod tempus opibus floreant, breui tamen de statu conuellentur et debitis poenis agitabuntur. Videbunt iusti et laetitia efferentur et in impiorum hominum calamitatibus insultabunt. Quod longe secus nobis eueniet, qui scelus odio habemus et iustitiae studio nitimur et spem nostram non in opibus fluxis, sed in Dei bonitate reponimus. Nec enim salutis nostrae praesidium atque firmamentum excindi poterit, at illorum etiam reliquias ignis absumet. Quare te, per amicitiam, oro et obsecro ut te respicias, saluti tuae consulas, improborum consilia repudies, bonorum studia non aspernere, comprime tumorem animi, te ipsum, quantum potes, abiice, nec in uirtute tua, sed in Dei clementia et bonitate, omnia praesidia uitae constitue.

Supplicibus igitur uerbis ab illo pacem et ueniam pete, omnia studia uitae ad legem illius accommoda, et sic non modo ueniam impetrabis, sed bonorum omnium copia cumulabere. Accipe ab illo legis sanctissimae disciplinam illiusque uerba mente complectere animoque tuo semper impressa et insculpta sint. Si enim ad Deum toto animo conuersus fueris, illius numine et beneficio pristinas opes et dignitatem recuperabis et subolem ex te florentem propagabis omnemque iniustitiae labem e tabernaculo [72] tuo repelles. Illius enim ductu, opes eximias sub terram aditas effodies, et ab excisa silice auri purissimi uenae tibi, quasi aquae perennes, emanabunt. Tunc igitur eris Dei omnipotentis praesidio circumsaeptus et opibus ab illo ad salutis tuae custodiam exaggeratis omni ex parte munitus.

Itaque non solum bonorum diuinorum copia redundabis, sed etiam diuino praesidio atque robore saepieris. Tunc etiam deliciis sempiternis afflues et te cum ipso Domino peramanter oblectabis neque timore perterritus terram intuebere, sed ad Dei conspectum faciem tuam fidenter attolles. Quotiens opem illius imploraueris, exaudiet te et uota, quae nuncupaueris, solues, is enim tibi semper in precibus atque uotis occurret. Quidquid animo decreueris exitus felices habebit omnesque uiae tuae splendore diuino collucebunt. Omnes enim illi qui se coram Deo abiiciunt atque demittunt, quamuis eorum opes excisae sint, salutem ab illo et animorum tranquillitatem repente consequuntur.

Vt autem abiectos excitat et donis atque muneribus afficit, ita eorum statum, qui retinent innocentiam nec animos suos scelere pollui et contaminari patiuntur, tutos et incolumes ab omni calamitate conseruat. Quamuis enim innocentis status undique fluctibus oppugnari uideatur, numquam obrui poterit, sed securus et immobilis in omni tempestate permanebit. Est enim uitae castimonia firmum et inuictum, in omni rerum discrimine, dignitatis et uitae propugnaculum. Ne autem deinceps labi queas, summam in omni uitae officio puritatem perpetuo